2

Администрация Круглянского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 22
05. 11.2020г
Об отмене режима чрезвычайной
ситуации на территории Круглянского

сельского поселения

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации связанный с увеличением количества возгораний, в соответствии с распоряжением Губернатора Ростовской области от 05.11.2020 № 42 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации»:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил сельского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим чрезвычайной ситуации с 13 часов 00 минут 06.11.2020 года на территории Круглянского сельского поселения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Круглянского сельского поселения

Н.П. Горностаев